

Furnizor: **Mac Douglas Grup S.R.L.**Nr.ord.reg.com./an: **J40/19892/1993**C.I.F.: **RO4579771**Capital social: **10.000 RON**Sediul: **Str. Dimitrie Onciu Nr. 7,
Imobilul C3, Sector 2, București**Cont: **RO96 RNCB 0073 0832 4863 0001**Banca: **BCR Sector 2**Cont: **RO13 TREZ 7005 069X XX00 2550**Banca: **A.T.C.P.M.B.**Tel: **021 252 75 70; Fax: 021 252 75 36**Seria **i MAC** nr. **8099900**Cumpărător: **INTERNET SI TEHNOLOGIE'S3
SRL**

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.reg.com./an: **J40/19892/2017**C.I.F.: **RO38189005**Sediul (localitatea, str., nr.): **CALEA VITAN NR. 242 CAMERA 1,2 SI**Județul: **BUCURESTI**Contul: **RO54UGB10000022032645ROM**Banca: **GARANTI BANK**Termen de plată: **19.05.2021****FACTURA FISCALĂ**Nr. facturii: **8099900**
Data(ziua, luna, anul): **19.04.2021**
Nr. aviz de însoțire a mărfii:
(dacă este cazul)Cota T.V.A. **4%**

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	DS7216SHUHI K2(S)! DVRH265 16Ch1-8MpHDMI/VGA/BNC2HDDF08625193, F08625345, F08625349, F08625352	EUC	4	979.00	3,916.00	744.04
2	WD20PURX! HDD 2TB WD PURPLE INTELLIPOWER 3.5" WCC4M2TCKV JV	EUC	1	259.00	259.00	49.21
3	DS2CE16D8T IT3F! 2MP 2.8mm TVI/AHD/CVI/CVBS EXIR60mF45072485, F45072512, F45072545, F45072590, F45072616, F45072689	EUC	6	129.00	774.00	147.06
4	PSDCB09129C SURSA BACKUP12V/9A 9IESIRI/1A CUT. METAL	EUC	5	279.00	1,395.00	285.05
5	PSCL12050 SURSA CAPSULATA 12V/5A IP67	EUC	6	55.00	330.00	74.10
Intocmit: CRACIUNESCU MIHAELA CI/BI RD nr: 226307						
Penalizari 0.3% pe zi pana la achitarea integrala. In cazul neplatii vanzatorul se va adresa instantelor competente fara obligatie de punere in intarziere a cumparatorului. Prezenta tine loc de contract						
Durata garantiei produse HIKVISION: 30luni pentru DVR, NVR, NETWORK/ANALOG CAMERA, ENCODER/DECODER, MONITTOARE&SWITCH-URI.						
Semnătura și ștampila furnizorului	Date privind expediția			Total din care: accize	6,734.00	1,279.46
	Numele delegatului REMI ZAHARIA					
	Buletinul/cartea de Identitate seria nr. eliberat(ă)			Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	
	CNP				8,013.46	
	Mijlocul de transport nr.					
	Expedierea s-a efectuat în prezența noastră la data de 19.04.2021 ora 13:35					
	Semnaturile					